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GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Código Nombre Código
Localidad

Localidad Municipio

Listado de Centros

Los datos que se indican en esta relación de Centros tienen un carácter meramente informativo para orientar la elección de
plazas. No obstante, pueden sufrir modificaciones en el futuro. De acuerdo con ello, las diferencias que se produzcan en esta
información no podrán ser invocados como fundamento de una posible reclamación o recurso.

33027345

33027357

33023649

33001137

33001149

33001381

33001393

33001401

33001435

33001459

33020843

33020983

33022086

33022098

33023236

33028684

33029135

33700520

33027369

33027370

33003262

33023650

33028404

33027497

33700581

33003651

33021771

33021859

33004141

33004710

33023972

33004795

33023674

33027382

33005210

33005337

33005362

33006068

33006101

33006123

33006135

33006159

33006160

33006445

C.P.E.B. de Pola de Allande

C.P.E.B. de Cabañaquinta

I.E.S. "Valle de Aller"

C.P. "Palacio Valdés"

C.P. "POETA JUAN OCHOA"

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

I.E.S. "CARREÑO MIRANDA"

I.E.S. "VIRGEN DE LA LUZ"

C.P. "ENRIQUE ALONSO"

C.E.E. "San Cristóbal"

I.E.S. "LA MAGDALENA"

C.E.P.A. de Avilés

C.P. "VERSALLES"

C.P. "EL QUIRINAL"

I.E.S. "Número 5"

CIFP de Avilés

Centro Integrado de F.P. del Deporte

Equipo de orient. Edu. de Avilés

C.P.E.B. "CARLOS BOUSOÑO"

C.P.E.B. de Las Arenas

C.P. "RECONQUISTA"

I.E.S. "REY PELAYO"

C.E.P.A. "Oriente Interior"

I.E.S. "Cangas del Narcea"

Equipo de Orient. Edu. de Suroccidente

I.E.S. de Candás

I.E.S. "ISLA DE LA DEVA"

C.P. "El Vallín"

I.E.S. de Salinas

I.E.S. "Luces"

I.E.S. "Corvera de Asturias"

C.P. "LAS VEGAS"

I.E.S. "SELGAS"

C.P.E.B. de Cerredo

C.P. "CABUEÑES"

C.P. "BEGOÑA"

C.P. "Príncipe de Asturias"

C.P. "Julián Gómez Elisburu"

I.E.S. "DOÑA JIMENA"

I.E.S. "JOVELLANOS"

I.E.S. "Calderón de la Barca"

I.E.S. "PADRE FEIJOO"

I.E.S. "Fernández Vallín"

C.P. "Alfonso Camín"

330010910

330020301

330020922

330040101

330040101

330040101

330040101

330040101

330040101

330040101

330040101

330040101

330040101

330040101

330040101

330040101

330040101

330040101

330070103

330080102

330120202

330120202

330120202

330111001

330111001

330140301

330160212

330160212

330160805

330190502

330200101

330200702

330210706

330220101

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

POLA DE ALLANDE

CABAÑAQUINTA

MOREDA

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

BOAL

ARENAS (LAS)

CANGAS DE ONIS

CANGAS DE ONIS

CANGAS DE ONIS

CANGAS DEL NARCEA

CANGAS DEL NARCEA

CANDAS

PIEDRAS BLANCAS

PIEDRAS BLANCAS

SALINAS

LUCES

CAMPOS(LOS)

VEGAS (LAS)

PITO(EL)

CERREDO

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

ALLANDE

ALLER

ALLER

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

BOAL

CABRALES

CANGAS DE ONIS

CANGAS DE ONIS

CANGAS DE ONIS

CANGAS DEL NARCEA

CANGAS DEL NARCEA

CARREÑO

CASTRILLON

CASTRILLON

CASTRILLON

COLUNGA

CORVERA DE ASTURIA

CORVERA DE ASTURIA

CUDILLERO

DEGAÑA

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON
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Los datos que se indican en esta relación de Centros tienen un carácter meramente informativo para orientar la elección de
plazas. No obstante, pueden sufrir modificaciones en el futuro. De acuerdo con ello, las diferencias que se produzcan en esta
información no podrán ser invocados como fundamento de una posible reclamación o recurso.

33020041

33020570

33020880

33020995

33021653

33021665

33021860

33021902

33021914

33021926

33022131

33022359

33022566

33022694

33023017

33023601

33024149

33028155

33028167

33028982

33029044

33700532

33006652

33006721

33006925

33020326

33700556

33027400

33027412

33007917

33007978

33008168

33008181

33019804

33021756

33023169

33028209

33028210

33700544

33008351

33008387

33020090

33008831

33009872

I.E.S. "ROCES"

C.P. "Atalía"

I.E.S. "Número 1"

C.E.P.A. de Gijón

C.P. "EL LLANO"

C.P. "Río Piles"

I.E.S. "MATA JOVE"

C.E.E. "CASTIELLO DE BERNUECES"

C.P. "MONTEVIL"

C.P. "LAVIADA"

I.E.S. "El  Piles"

I.E.S. "EMILIO ALARCOS"

C.P. "SEVERO OCHOA"

I.E.S. "MONTEVIL"

I.E.S. "ROSARIO ACUÑA"

C.P. "REY PELAYO"

CIFP de Hostelería y Turismo

I.E.S. "Universidad Laboral"

CIFP de los Sect. Indust. y de Servicios

C.P. "Gaspar Melchor de Jovellanos"

Centro Integrado de Formación Profesio

Equipo de orient. Edu. de Gijón

C.P. "JACINTO BENAVENTE"

I.E.S. "CRISTO DEL SOCORRO"

I.E.S "César Rodríguez"

I.E.S. "Ramón Areces"

Equipo de Orientación Educativa de Grad

C.P.E.B. "EL SALVADOR"

C.P.E.B. "AURELIO MENÉNDEZ"

C.P. "Eulalia Álvarez Lorenzo"

I.E.S. "Cuenca del Nalón"

C.P. "José Bernardo"

I.E.S. "Jerónimo González"

I.E.S. "Santa Bárbara"

C.E.E. "Juan Luis Iglesias Prada"

I.E.S. "LA QUINTANA"

CIFP del Mant. y los Serv. a la Producc.

CIFP de Comunicación, Imagen y Sonid

Equipo de orient. Edu. del Nalón

C.P. "Elena Sánchez Tamargo"

I.E.S. "David Vázquez Martínez"

I.E.S. "Alto Nalón"

I.E.S. "Santa Cristina de Lena"

Colegio Público de Lugo de Llanera

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330240901

330241704

330251404

330260903

330260903

330260903

330270110

330280309

330310001

330310001

330310001

330310001

330310001

330310001

330310001

330310001

330310001

330310001

330320514

330320514

330320603

330331616

330350606

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

VEGA(LA)

LUANCO

GRADO

GRADO

GRADO

GRANDAS

SAN ANTOLIN

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

POLA DE LAVIANA

POLA DE LAVIANA

BARREDOS

POLA DE LENA

LUGO DE LLANERA

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GOZON

GRADO

GRADO

GRADO

GRANDAS DE SALIME

IBIAS

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LAVIANA

LAVIANA

LAVIANA

LENA

LLANERA
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33023984

33028313

33010229

33023522

33700601

33028416

33010631

33010722

33010734

33011064

33021008

33023996

33700571

33011015

33027527

33011647

33023170

33023911

33012147

33012044

33012421

33012433

33013000

33013012

33013024

33013036

33013048

33013085

33013097

33013103

33013115

33013152

33021011

33021471

33021781

33022141

33022347

33022591

33022700

33028064

33028453

33028490

33028672

33029214

I.E.S. de Posada

Centro de Educación de Personas Adulta

C.P. "Peña Tú"

I.E.S. de Llanes

Equipo de Orient. Edu. de Oriente

C.E.P.A. "Oriente Costa"

C.P. "ANICETO SELA"

I.E.S. "Bernaldo de Quirós"

I.E.S. "Sánchez Lastra"

I.E.S. "Valle de Turón"

C.E.P.A. del Caudal

I.E.S. "El Batán"

Equipo de orient. Edu. del Caudal

C.E.E. "SANTULLANO"

I.E.S. "Peñamayor"

C.P. "Ramón de Campoamor"

I.E.S. "GALILEO GALILEI"

I.E.S. de Noreña

Colegio de Educación Especial

C.P. "LA CORREDORIA"

C.P. "Pablo Miaja"

C.P. "FOZANELDI"

I.E.S. "ALFONSO II"

I.E.S. "ARAMO"

I.E.S. "Leopoldo Alas Clarín"

I.E.S. "Pérez de Ayala"

I.E.S. "DOCTOR FLEMING"

C.P. "Juan Rodríguez Muñiz"

C.P. "Germán Fernández Ramos"

C.P. "PARQUE INFANTIL"

ESCUELA DE ARTE

C.P. "BAUDILIO ARCE"

C.E.P.A. de Oviedo

C.P. "VENTANIELLES"

C.P. "La Ería"

I.E.S. "MONTE NARANCO"

C.P. "Lorenzo Novo Mier"

I.E.S. "PANDO"

I.E.S. "La Ería"

CP "Poeta Ángel González"

I.E.S. "LA CORREDORIA"

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

C.P. "Carmen Ruiz-Tilve"

C.P. "Gesta I-II"

330350802

330351108

330361104

330361104

330361104

330362004

330370501

330370501

330370501

330370501

330370501

330370501

330370501

330371107

330400310

330410301

330410301

330420201

330440904

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

330441901

POSADA

TABLADIELLO

LLANES

LLANES

LLANES

POSADA

MIERES

MIERES

MIERES

MIERES

MIERES

MIERES

MIERES

SANTULLANO

NAVA

NAVIA

NAVIA

NOREÑA

LATORES

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

LLANERA

LLANERA

LLANES

LLANES

LLANES

LLANES

MIERES

MIERES

MIERES

MIERES

MIERES

MIERES

MIERES

MIERES

NAVA

NAVIA

NAVIA

NOREÑA

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO
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Los datos que se indican en esta relación de Centros tienen un carácter meramente informativo para orientar la elección de
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Total: 163

33700507

33700519

33023182

33027540

33024061

33023935

33027552

33023194

33015914

33016165

33016372

33023893

33017248

33700568

33017297

33017315

33020272

33020703

33027503

33024277

33017972

33027394

33021549

33024095

33028040

33024071

33023534

33028027

33700593

33019397

33023923

Equipo Regional para atención de alumn

Equipo de Orientación Educativa de Ovie

I.E.S. "Río Trubia"

I.E.S.O. "El Sueve"

I.E.S. de Infiesto

I.E.S. de Pravia

C.P.E.B. de Colombres

I.E.S. "AVELINA CERRA"

I.E.S "Arzobispo Valdés-Salas"

I.E.S. "VIRGEN DE COVADONGA"

I.E.S. "Juan José Calvo Miguel"

C.E.P.A. del Nalón

I.E.S "Astures"

Equipo de Orientación Educativa de Sier

C.P. "Celestino Montoto Suárez"

I.E.S. "Río Nora"

I.E.S "Escultor Juan de Villanueva"

C.P. "HERMANOS ARREGUI"

C.E.P.A. "Centro-Oriente"

C.P. "LA FRESNEDA"

I.E.S. "Marqués de Casariego"

C.P.E.B. "Príncipe Felipe"

C.P. "El Pascón"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

C.E.P.A. del Suroccidente

I.E.S. "CARMEN Y SEVERO OCHOA"

I.E.S. "ELISA Y LUIS VILLAMIL"

Centro de Educación de Personas Adulta

Equipo de Orient. Edu. de Noroccidente

C.P. "MALIAYO"

I.E.S. "Víctor García de la Concha"

330441901

330441901

330443006

330450101

330491504

330510806

330550103

330560701

330592302

330600324

330600441

330600441

330661803

330661803

330662206

330662206

330662206

330662206

330662206

330662706

330700414

330731908

330734014

330734014

330734014

330340906

330740605

330740605

330740605

330764101

330764101

OVIEDO

OVIEDO

TRUBIA

ARRIONDAS

INFIESTO

PRAVIA

COLOMBRES

RIBADESELLA

SALAS

ENTREGO(EL)

SOTRONDIO

SOTRONDIO

LUGONES

LUGONES

POLA DE SIERO(CAPITAL)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

URBANIZACION LA FRESNEDA

TAPIA DE CASARIEGO

NAVELGAS

TINEO

TINEO

TINEO

LUARCA

VEGADEO

VEGADEO

VEGADEO

VILLAVICIOSA

VILLAVICIOSA

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

PARRES

PILOÑA

PRAVIA

RIBADEDEVA

RIBADESELLA

SALAS

SAN MARTIN DEL REY A

SAN MARTIN DEL REY A

SAN MARTIN DEL REY A

SIERO

SIERO

SIERO

SIERO

SIERO

SIERO

SIERO

SIERO

TAPIA DE CASARIEGO

TINEO

TINEO

TINEO

TINEO

VALDES

VEGADEO

VEGADEO

VEGADEO

VILLAVICIOSA

VILLAVICIOSA
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